

MIG 銀行在香港新設子公司: MIG 資本(亞洲)

業務擴展將使 MIG 銀行更接近亞洲市場

瑞士洛桑和中國香港,2013年 月 日—— MIG 銀行今天宣佈已經在香港開了一家新的子公司: MIG 資本(亞洲)有限公司。該公司作為 MIG 銀行的亞洲中心,將為亞洲市場提供更高品質的服務和支援。這是在過去的 12 個月內,MIG 銀行繼在倫敦設立 MIG 資本有限公司後開設的第二家子公司。這屬於其全球擴展的多階段計畫的組成部分。

MIG 銀行首席執行官希沙姆•曼蘇爾 (Hisham Mansour) 表示隨著亞洲市場外匯交易規模的擴大,在 MIG 銀行的全球業務擴展背景下,選擇在香港開設子公司是合乎邏輯的措施。 MIG 資本亞洲作為其新的子公司,由香港證券及期貨事務監察委員會(證監會)頒發執照和進行監管。

"MIG 銀行已經顯著擴充全球銷售、市場和技術團隊的規模"曼蘇爾先生說道:"這屬於戰略發展規劃的一部分,將使我們能夠為快速擴張的亞洲客戶和合作夥伴網路進一步擴大服務範圍和提高服務品質。新的子公司將在我們的亞洲市場擴張計畫發揮關鍵作用,加強我們在該地區的地位和增強我們的市場份額"。

新成立的 MIG 資本(亞洲)有限公司坐落在香港交易和金融活動中心地帶的中環花旗銀行大 厦,由行業領域公認的專業人士徐子軒先生擔任首席執行官。徐子軒先生在英屬哥倫比亞大學 獲得了理學學士學位,並在久負盛名的倫敦大學獲得了金融管理碩士學位。徐子軒先生在香港 多家金融經紀公司成功任職超過十年之久。

徐子軒先生說道:"我們想為亞洲的交易解決方案提供更佳准入方式,並且更大程度上展示我們的市場研究成果"。此外,MIG資本亞洲尋求與主要金融機構和經紀公司就業務開發合作機會達成潛在的合作關係。"新公司的成立標誌著我們通過直接溝通、更近距離的服務、技術支援和加強培訓方案積極參與和發展亞洲市場業務的決心"。

"市場需求增長顯著,我們的交易產品和服務將根據亞洲客戶的特定需求予以定制,並作為我們的承諾來擴大在這一戰略性增長市場的業務和投資規模",徐子軒先生總結道:"我們現在有序的構建市場和推廣 MIG 品牌,並以 MIG 銀行在全球市場上享譽遐邇服務水準為我們的亞洲客戶提供更佳的服務支援"。

MIG 資本(亞洲)有限公司地址:

香港中環花園道 3 號花旗銀行大廈 28 樓 2808-09 室

電 話: +852 3902 0000 傳 真: +852 3902 0099

網 址:<u>www.migcapital.com.hk</u> 電子郵件: <u>info@migcapital.com.hk</u>

關於 MIG 銀行

MIG 銀行是瑞士提供線上外匯交易(FX)、差價合約(CFDs)和貴金屬交易的最大專業化銀行,並為全球 120 多個國家的私人客戶和機構客戶提供更多類型的銀行服務。MIG 銀行致力於為外匯交易提供最優質的服務、資金安全、最新技術、充足流動性以及獨特和完全透明的交易模式,從而保證了最佳成交價格。MIG 銀行的金融和經濟專家團隊在每日基礎上為客戶提供多語言高品質的技術分析和研究報告。此外,通過其白標、資產經理及業務探測方案,MIG 銀行為銀行、金融機構和經紀行提供世界級的業務夥伴解決方案。

MIG 銀行由瑞士金融市場監管局(FINMA)予以監督管理,已獲得品質管制和資訊技術安全標準(9001 和 27001)的 ISO 認證,可以為交易商提供最高水準的資訊完整性和透明度。

MIG 銀行總部設在瑞士洛桑,在蘇黎世設有一個辦事處,並在倫敦和香港設有子公司: MIG 資本有限公司和 MIG 資本(亞洲)有限公司。本集團擁有 130 名雇員,他們分別來自於 53 個國家或地區,並使用 25 種以上的語言。

如需瞭解更多訊息,請訪問 MIG 銀行網站: www.migbank.com 或與以下 MIG 銀行公關負責人或公關代理聯絡:

MIG 銀行公關部經理 Jennifer de Broglie +41 58 721 9446/+41 78 611 5756 j.debroglie@migbank.com Shepard Fox Communications 余國瓊 +852 5808 4381 /+852 6852 1584 jackie.yu@shepard-fox.com